1

平成 25 年度 第 5 回 理事会議事録

日  時 ： 平成 25 年 10 月 23 日（水） 15:00～17:00

会  場 ： 株式会社 堀場製作所 3 階会議室

所在地 ： 東京都千代田区神田淡路町 2-6 神田淡路町二丁目ﾋﾞﾙ

電  話 :  03-6206-4719

出席者 :  及川､志村､谷､青砥､間瀬､今枝､牧野､狩野､嘉成､齊藤

欠席者 :  佐野､大井､山口､小峯             (順不同､敬称略)

議事に先立ち､本理事会は役員の過半数の出席を認め､成立する旨確認した｡

議事進行は､谷副会長が担当した｡

議題 Ⅰ．平成 25 年度学術研修会について     Ⅱ. その他

Ⅰ. 前回議事録(平成 25 年度第 4 回)の確認

Ⅱ. 平成 25 年度学術研修会について

(1)平成25 年11 月09 日(土)10:00～17:00(受付開始09:30～)の時間帯で株式会社堀場製作所2階

会議室にて開催｡ﾃｰﾏは｢私立医科大学病院 発! –臨床検査の付加価値を見出す-｣

(2)理事､編集委員の集合時間は 9:00 で､最終的な役割分担､進行の確認が行なわれた｡

(3)ｶﾒﾗﾃﾞﾝ・学術研修会抄録合併号への広告掲載申し込み数､結果が報告された｡

(4)優秀演題賞の採点基準が決定された｡(担当:間瀬理事)

(5)優秀演題賞の採点者を技師長会より 1 名選出していただくこととなった｡(担当:及川会長)

(6)当日､会誌ｶﾒﾗﾃﾞﾝ購入を希望する方には販売することとなった｡

(7)前日の編集委員会開催の予約状況を再確認することとなった｡(担当:齊藤理事)

Ⅲ. ｶﾒﾗﾃﾞﾝについて

(1)印刷会社の選択､ｶﾗｰ印刷､投稿規程等については､編集委員を中心に来春号までに決定するこ

ととなった｡

Ⅳ. 臨床衛生検査技師会設立母体別代表者会議について

(1)第 1 回の会議には､私立医科大学臨床検査技師会より及川会長が出席することとなった｡

連絡事項 : 平成 25 年度 第 6 回理事会は平成 25 年 12 月 12 日(木)､株式会社ｾﾛﾃｯｸ東京支店会

議室にて 15:00 より開催予定｡